

دولت، ورزش به‌ویژه کشتی را به حال خود رها کرده است



منصوربزرگزر کاشناس کشتی

ورژنه‌برداران کشورمان در حالی در اردوی اردبیل تمریناتشان را پیگیری می‌کنند که قرار است کم‌تر از ۱۰ روز دیگر در مسابقات فجر روی تخته بروند. به‌داد سلیمی درباره شرایطش در اردوی اردبیل می‌گوید: «از پیش‌رفتم خوب بوده است و هم خودم، هم کادرفنی و هم مسئولان پزشکی راضی هستیم. امیدوارم سه ماه باقیمانده تا المپیک مشکل خاصی پیش نیاید و زانویم همراهی و مدار کند تا برسم. قول می‌دهم تمام تلاشم را برای طلای المپیک انجام دهم، اما هنوز زود است که بخواهم قول مدال بدهم چون هنوز رکوردهایم به سطح ایده‌آل نرسیده است که بخواهم قول مدال بدهم. تا به امروز ۷۰ درصد رکوردهای قبلی را تکرار کرده‌ام، اما راه زیادی مانده است.»

تأثیر زیادی در موفقیت یا ناکامی المپین‌ها دارد. در حالی که این واقعیت در ورزش روز دنیا به یک اصل مهم تبدیل شده اینجا خبری از این توجهات نیست. با گذشت دو ماه از سال جدید هیچ پولی به حساب فدراسیون واریز نشده است. انگار برای کسی مهم نیست این قهرمانان و مدال‌آوران چگونه زندگی می‌کنند و قدمی برای جویا شدن از حال و روز المپین‌ها و حل مشکلات‌شان بر نمی‌دارند. به غیر از المپیک کشتی ایران مسابقات مهم جام جهانی در اید پیش دارد. آقایان مدعی هستند به قهرمانان در صورت مدال آوری پاداش و سکه می‌دهند اما کسی به این موضوع اشاره نمی‌کند این پاداش‌ها در شرایط اقتصادی فعلی چه تأثیری در زندگی ملی پوشان دارد. کشتی ورزش اول مملکت است اما هیچ کارگروهی در وزارت برای بررسی و نظارت بر وضعیت این رشته وجود خارجی ندارد!

حاشیه

شویانو روزی



هشدار کرش به تاج

دیگر چشم‌هایم را روی واقعیت نمی‌بندم

کارلوس کرش همچنان بر استعفاغیش از تیم ملی فوتبال تأکید دارد.جلسه سه ساعته سرسرمی تیم ملی و رئیس فدراسیون فوتبال دیروز بدون نتیجه به پایان رسید و قرار شد امروز هم هر دو نفر بر سر حل مشکلات پیش‌روی تیم ملی بحث کنند. مرد در تقالی که از بی‌توجهی‌ها گلایه دارد برای چندمین بار حرف از استعفا و ترک نیکمت تیم ملی زده است.

- تشکر از تاج**

کارلوس کرش با وجود آنکه هنوز تصمیم به رفتن دارد از رئیس جدید فدراسیون برای توجه ویژه به مسائل تیم ملی تشکر کرد: «من فدردان توج به سرعت تاج به مسائل تیم ملی هستم. او پس از انتخاب‌شان به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال شروع تاونتس چند مشکل بزرگ که تیم ملی ماها با آن دست و پنجه نرم می‌کرد را از سر راه بردارد. در جلسه امروز این فرصت را دارم که به رئیس جدید فدراسیون فوتبال اطلاعات دقیق‌تر و کامل‌تری ارائه کنم. ایمان دارم که امروز بتوانیم صحبت‌هایمان را نهایی کنیم.»

- نیازی به کت و شلوار ندارم**

سرسرمی تیم ملی سوئال در مورد ادامه یا قطع همکاری‌اش با فدراسیون ایران را اینگونه پاسخ داد: «در حال حاضر که فقط چند روز از ریاست تاج می‌گذرد نباید این سوئال مطرح شود. در اینجا در مورد به شخص کرش صحبتی مطرح نیست. اگر سؤال اصلی درباره من بود احتیاج به کت و شلوار شیک و مجلل ندارم. من انسان بسیار خاکی هستم و با یک تی‌شرت هم راحت‌ام. واقعیت این است که ما باید کتی بدوزیم که به اندازه قواره فوتبال ایران باشد و موفقیت فوتبال ایران را تضمین کند و آرزو و خواسته‌های میلیون‌ها هوادار فوتبال ایران را برآورده کند. در حال حاضر در حال از دست دادن زمان هستیم. یک ماه دیگر باید با قطر بازی کنیم. خیلی شفاف و صریح می‌گویم که به عنوان سرسرمی تیم ملی فوتبال ایران دیگر قبول نمی‌کنم شخص یا گروهی بخواهد مخل منافع تیم ملی باشد. دیگر آن زمان گذشته است. به هیچ عنوان نمی‌توانم چشم‌ان را ببندم و مسائلی را بپذیرم. امیدواریم امروز به یک جمع‌بندی مناسب برسیم.»

- جام جهانی ماه دیگر شروع می‌شود**

کرش با تأکید بر اینکه برای صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ باید از حالا به فکر باشیم، اظهار داشت: «جام جهانی برای فوتبال ایران از خردادماه ایران آغاز می‌شود و ما نباید فرصت را از دست بدهیم.»

- کرش به تعهداتش عمل کند**

مهدی تاج که همین چند روز پیش بر صندلی ریاست فدراسیون فوتبال تکیه زده در حالی که توجه به مشکلات تیم ملی را اولویت خود عنوان کرده از کارلوس کرش خواست تا به تعهداتش پایبند باشد: «با قشار نمی‌شود کار را پیش برد و باید تفاهم و توافق وجود داشته باشد. هیچ کس هم در حال حاضر مخالف کارلوس کرش نیست و همه ارکان دولت و فدراسیون فوتبال نظر مثبتی روی او دارند. معتقدم او می‌تواند کمک‌های زیادی به فوتبال ایران کند و در آینده این موضوع را می‌بینیم. نباید به مسائل حاشیه‌ای بپردازیم. زمین فوتبال، استخر، سالن بدنسازی و… حداقل امکانات مورد نیاز یک تیم ملی است. گاهی مواقع مشکلاتی پیش می‌آید اما نباید منجر به اختلاف شود. احترام متقابل را باید حفظ کنیم. نسبت به کرش تعهدی داریم و به آن عمل می‌کنیم. او هم باید به تعهداتش عمل کند و هیچ مشکلی با دعوا کردن حل نمی‌شود. درخواست‌های کرش هم به حق است. تلاش کردیم حقوق معوقه تیم ملی بر طرف شود.»

- منتقد استفاده از بازیکنان سرپاز**

رئیس فدراسیون فوتبال عدم صدور مجوز برای حضور بازیکنان سرپاز در تیم ملی را بی‌منطق خواند: «علاوه بر این ما موضوع سرپازها را مدنظر قرار داده‌ایم. کرش به حل این مسئله بسیار خوش‌بین است چراکه در روز گذشته اتفاقاتی افتاده که او را خوشحال کرده است. این مسئله که در تیم‌پاز بتواند در تیم لیگ برتری به میدان برود اما نتواند از حضور در تیم ملی به عنوان جبهه اصلی بهره‌مند شود، خیلی بی‌منطقی است.»

- معضل لباس ملی**

تاج استفاده از لباس‌های جدید تیم ملی را منوط به کیفیت خوب آنها عنوان کرد: «اگر این لباس‌ها بتوانند بدن بازیکنان را خنک نگه دارند و در طول یک مسابقه عرق بازیکنان را در خود جذب‌کنند و دیگر نکات لازم داشته باشند با ما ادامه می‌دهند و گزینه دیگر دیگری را دربرار آنها می‌کنیم.»

قول دادن بر ای کسب مدال زود است

وزنه‌برداران کشورمان در حالی در اردوی اردبیل تمریناتشان را پیگیری می‌کنند که قرار است کم‌تر از ۱۰ روز دیگر در مسابقات فجر روی تخته بروند. به‌داد سلیمی درباره شرایطش در اردوی اردبیل می‌گوید: «از پیش‌رفتم خوب بوده است و هم خودم، هم کادرفنی و هم مسئولان پزشکی راضی هستیم. امیدوارم سه ماه باقیمانده تا المپیک مشکل خاصی پیش نیاید و زانویم همراهی و مدار کند تا برسم. قول می‌دهم تمام تلاشم را برای طلای المپیک انجام دهم، اما هنوز زود است که بخواهم قول مدال بدهم چون هنوز رکوردهایم به سطح ایده‌آل نرسیده است که بخواهم قول مدال بدهم. تا به امروز ۷۰ درصد رکوردهای قبلی را تکرار کرده‌ام، اما راه زیادی مانده است.»

گزارش

سعید احمدیان



فردا قهرمان لیگ بر تر فوتبال رونمایی می‌شود

جام پانزدهم آبی می‌شود یا قرمز؟

پانزدهمین دوره لیگ بر تر فوتبال جمعه به ایستگاه پایانی می‌رسد و از قهرمان لیگ رونمایی می‌شود. جامی که آبی‌های تهران و خوزستان و قرمزها مدعی آن هستند، استقلال خوزستان و ۵۴ امتیاز و تفاضل ۱۷، پرسپولیس با ۵۴ امتیاز و تفاضل ۱۵ و استقلال هم با ۵۱ امتیاز سه تیمی هستند که شانس‌های قهرمانی هستند.

پانزدهمین دوره لیگ بر تر فوتبال با تمام حوادث تلخ و شیرینش روز جمعه تمام می‌شود. رقابت‌هایی که هیجان لیگ برای تعیین قهرمان آن تا سوت پایان بازی‌های هفته آخر ادامه دارد و به قول برانکو میانشخص شدن قهرمان لیگ باید تا ثانیه‌های پایانی لیگ منتظر ماند که در نهایت کاپیتان یکی از تیم‌های استقلال خوزستان، پرسپولیس یا استقلال تهران پس از سوت پایان مسابقات هفته پایانی لیگ که به صورت هم‌زمان از ساعت ۱۸ برگزار می‌شود، جام‌قهرمانی پانزدهمین دوره لیگ بر تر را بالای سر ببرد. البته در فقر جدول هم تیم‌های پایین جدولی

منهای فوتبال

فریدون حسن

وزارتش

بنج‌شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۵۱ شعبان ۱۴۲۷

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۴۳۴

۴ چهارم‌ها

اهدای مدال جهانی به شهدای مدافع حرم

زهره برزگر، جوان مازندرانی عضو تیم ملی کاراته و دارنده تنها مدال طلای تاریخ کاراته ایران در جهان مدال خود را تقدیم شهدای گرانقدر مدافع حرم کرد. برزگر که مدال طلای مسابقات جهانی ۲۰۱۵ اندونزی و قهرمانی جوانان را در کارنامه

ورزشی خود دارد ضمن ابراز همدردی خود با خانواده‌های شهدای مدافعان حرم مدال خود را به پاس احترام و قدردانی تقدیم شهدای مدافع حرم کرد. دارنده مدال طلای جهانی و عضو تیم ملی امید کاراته کشورمان در رقابت‌های جهانی اندونزی، دیروز توانست در رقابت‌های انتخابی تیم بزرگسالان کشور مقام دوم را کسب کند. پیش از این ورزشکاران زیادی به پاس قدردانی از شهدای مدافع حرم این اقدام را رשמند را انجام داده بودند.



۱۳ جوان

۴ چهارم‌ها

وزارت ورزش فوتبال را در بست می‌خواهد

انتخابات فدراسیون فوتبال هرچند دیربرگزار شد اما حاشیه‌های آن گویا تمامی ندارد؛ حاشیه‌هایی که شاید تا چند وقت دیگر هم ادامه داشته باشد. امیرعباسی، عضو مجمع فدراسیون فوتبال با انتقاد از سیاست وزارت ورزش در انتخابات این فدراسیون گفت: «وزارت ورزش به اندازه کافی در این انتخابات تملیلات خود را نشان داده است. آنها همه چیز را می‌خواهند. انگار وزارت، فدراسیون فوتبال را در بست با کلیدش می‌خواهد بعد از پایان مسابقات لیگ بر تر مهدی تاج نظرش را درباره تعیین سرپرست سازمان لیگ و نایب‌رئیس دوم اعلام می‌کند. برای سازمان لیگ نام پنج، شش نفر مطرح شده است و گویا با همه هم صحبت شده است. باید ببینیم چه می‌شود. من که فعلا در سازمان لیگ هستم و به عنوان هیئت‌رئیسه کارم را پیش می‌برم.»

سه‌میه لیگ قهرمانان آسیا دارند.

- پرسپولیس –راه آهن**

پرسپولیس‌ها پس از پشت سر گذاشتن یک فصل دراماتیک به دنبال یک پایان خوش هستند، پابانی که می‌تواند با بالا بردن جام‌قهرمانی در ورزشگاه آزادی همراه شود. آنها فردا در هفته آخر لیگ در حالی میزبان راه‌هن هستند که تنها با تفاضل دو گل پایین‌تر از استقلال خوزستان در رده دوم قرار دارند و باید امیدوار باشند که در اهواز اتفاقات به سود آنها رخ دهد و قرم‌زها برای سومین دوره قهرمان لیگ بر تر شوند، جامی که پس از پشت سر گذاشتن یک فصل عجیب می‌تواند برای قرم‌زها ماندگار شود. آنها لیگ را به بدترین شکل ممکن شروع کردند تا جایی که هفته سوم لیگ در فقر جدول قرار گرفته بودند اما آنها از هفته ششم به بعد نمایش متفاوتی داشتند تا جایی که ۲۱ هفته شکست‌ناپذیر بودند و حتی به صدر جدول هم رسیدند و حالا شاگردان برانکو امیدوارند که با پیروزی مقابل راه‌آهن بتوانند فصل را به بهترین شکل به پایان برسانند. با این حال برانکو و تیمش حریف سرسختی را پیش‌رو دارند که برای سقوط نکردن می‌جنگد لوکوموتیوران با ۲۵ امتیاز تیم چهاردهم جدول هستند و برای ماندن در لیگ چاره‌ای جز شکست پرسپولیس ندارند. البته آنها باید امیدوار باشند که امتیاز ۲۷ امتیازی نتواند از بازی با سیاه‌جامگان با تفاضل خارج شود

- صبا قم – استقلال**

آبی‌های تهران در شرایطی به‌قم می‌روند که نسبت به استقلال خوزستان و پرسپولیس کمترین شانس را برای قهرمانی دارند. آبی‌پوشان که تا هفته ماقبل آخر صدرنشین بودند، هفته بیست و نهم به ترکتور باخندند تا با توجه به برد شاگردان ویسی و برانکو که ۵۴ امتیازی شدند، ۵۱ امتیازی باقی‌مانند و به رده سوم سقوط کنند. حالا فدا مظلومی که پس از شایعه برکناری‌اش تا پایان لیگ ایفقا شد، باید امیدوار باشد که در اهواز بر تهران، استقلال خوزستان و پرسپولیس امتیاز بگیرند و آبی‌ها با شکست دادن صبا بتوانند جشن قهرمانی بگیرند. اتفاقی که هرچند احتمال آن ضعیف‌است اما مظلومی و شاگردانش را کمی امیدوار نگه داشته است. البته صبا قم هم با علی دایی نمی‌تواند تیم آسانی برای شاگردان ویسی در راه قهرمانی‌شان باشد، اگرچه استقلال خوزستان ۱۱ هفته است که نابخفته و انگیزه بالای شاگردان ویسی می‌تواند برگ برنده آنها مقابل ذوب باشد. در طرف مقابل ذوب‌آهن که در بازی رفت در اصفهان، هم در صفر به تیم خوزستانی باخته است، هم انگیزه‌های زیادی برای مبارزه فرادارند، شاگردان گل‌محمدی ۴۶ امتیازی هستند و نیم‌نگاهی به رده چهارم جدول و زنده نگه داشتن شانس کسب

هفته آخر برای آنها هفته مرگ و زندگی است و پس از قطعی شدن سقوط استقلال اهواز، از بین سه تیم سیاه‌جامگان، راه‌هن و ملوان، دو تیم سقوط خواهند کرد. همه این‌ها سبب شده تا با توجه به اوج حساسیت در بالا و پایین جدول، فوتبال ایران در انتظار یک پایان هفته داغ باشد.

- استقلال خوزستان – ذوب‌آهن**

کمتر کارشناسی پیش‌بینی می‌کرد که استقلال خوزستان که فصل گذشته در آستانه سقوط بود در آخرین هفته لیگ اسبال، بیشترین شانس را برای قهرمانی داشته باشد. شاگردان ویسی اما از همان هفته‌های اول لیگ نشان دادند که آن تیم فصل گذشته نیستند و لیگ را فوق‌العاده آغاز کردند. هرچند برخی آن را یک جرقه دانستند و پیش‌بینی کردند که روند صعودی تیم ویسی نمی‌تواند ادامه پیدا کند اما تلوم استقلال خوزستان در نتیجه‌گیری باعث شد آنها تا پایان لیگ در همان رده‌های بالای جدول ماندنی شوند و جایگاهشان را حفظ کنند،

آزاد و فرنگی حرفیان خود را شناختند

هشدار بنا به گودرزی: شرایط مهیا نشود بعد از جام جهانی می‌روم

شده، ساخته‌ام. اما بعد از مسابقات جام جهانی من می‌مانم و مسئولان و المپیک. شرایط باید مهیا شود، اگر شد من هم هستم، می‌مانم و به تمام تعهداتم عمل می‌کنم ولی اگر اتفاق خاصی نیفتد و شرایط به همین متوال پیش برود بعد از جام جهانی خداحافظی می‌کنم. آقایان هم بروند کسی را بیورند که با این شرایط برایشان مجال بیابود که حتماً او می‌تواند اینکار را انجام دهد، ولی من نمی‌توانم.» حرف‌های بنا نگران‌کننده است، پیش از این هم رشته‌های دیگر المپیک فریاد اعتراض سر داده بودند، اما وقتی پای کشتی وسط می‌آید دیگر نمی‌توان چشم بست و سکوت کرد، هرچند که قبیحه رشته‌ها هم اهمیت خاص خودشان را در المپیک دارند ولی قصه کشتی، قصه دیگری است. حرف‌های محمد بنا در روزهای رسانه‌ای می‌شود که وزیر ورزش به اردوی تیم‌های المپیک سرکشی می‌کند اما گویا فراموش کرده رشته‌ای هم به اسم کشتی وجود دارد. البته از آخرین باری که سر تمرین تیم لیگ‌باز، به خصوص فرنگی کاران رفت خارخره خوشی برایش بجانمانده ولی بهتر است آن را فراموش کرده و سری هم به اردوشنستان گوش‌شکسته بزند، هم آنهایی که در اولین روزهای وزارتش مدعی بود از جنس آنان است و ورزش را فقط کشتی می‌دانست. حرف‌های بنا به طور مستقیم وزیر را مخاطب قرار می‌داد و وزیر ی که خیلی وقت است سری به کشتی نزده!

می‌خواهم جزو ۳ نفر برتر المپیک باشم

پوریا نونوزویان، تیراندازی المپیک کشورمان در خصوص برنامه‌های تیم ملی برای آمادگی بیشتر جهت حضور در المپیک تصریح کرد: «مسابقات فرانسه از اردوی اتریش را پیش‌رو داریم و امیدواریم این برنامه‌ها اجرا شود به مسابقات اعزام شویم، آرزوی هر ورزشکاری حضور در المپیک است و هر کسی به المپیک می‌رود، تلاش می‌کند تا بهترین نتیجه را بگیرد. من هم در ابتدا می‌خواهم جزو هشت نفر پایانی قرار بگیرم و در پایان بتوانم جزو سه نفر اول باشم.»

پلیس ضدشورش و تیم تشخیص بمب در بازی ایران و فرانسه

تیم ملی والیبال ایران روزهای جمعه و شنبه در دو دیدار تدارکاتی و دوستانه به مصاف فرانسه قهرمان لیگ جهانی سال ۲۰۱۵ می‌رود. در همین راستا مسئول امنیتی شهر تور کونینگ فرانسه گفت: «تدابیر امنیتی مناسبی برای این مدت به ویژه در زمان برگزاری دو دیدار تدارکاتی در نظر گرفته‌ایم. از جمله این تدابیر به کارگیری یک گروه تعلیم دیده ضدشورش است که در روزهای جمعه و شنبه

فوتبال



جمع تبریزی‌های لیگ بر تر جمع شد

شاگردان خطیبی با پیروزی برابر مس رفسنجان موفق شدند جای خالی ماشین‌سازی در سطح اول فوتبال کشور را پس بگیرند. با این اتفاق، جمع تبریزی‌های لیگ بر تر جمع شد. حالا تبریز سه نماینده در لیگ بر تر دارد و ماشین‌سازی، فصل جدید را در کنار همشهری‌های خود تراکتور و گسترش فولاد آغاز می‌کند. حضور سه نماینده از تبریز در لیگ بر تر نه فقط اتفاق جالب توجهی است که می‌تواند به هیجان‌تالیگ نیز بیفزاید. با توجه به حضور پرشور هواداران تبریزی در دیدارهای خانگی و حتی خارج از خانه لیگ، این شور و حرارت بعد با توجه به حضور سه تیم تبریزی بیشتر و بیشتر نیز می‌شود.

اسداللهی

دنیا حیدری

خطر ورزشکار سالاری در کاروان المپیک ایران

جرقه‌ای که این روزها در قالب بازیکن سالاری در ورزش شاهده آن هستیم نگرانی‌های زیادی را به وجود آورده است. اتفاق ناگواری که البته سال‌هاست در ورزش رخ می‌دهد اما این روزها بار دیگر به شکل پررنگ‌تری مطرح شده است. به طوری که چندی پیش گریبان یکی از تیم‌های مطرح فوتبال را گرفت و ناگامی‌های زیادی را برای آن به دنبال داشت. این مسئله اما در قالب یک تیم باشگاهی اگر رخ دهد، هر چند حائز اهمیت است اما نمی‌تواند آن تخریب ویرانگری را داشته باشد که وقتی در تیم ملی رخ می‌دهد. تیم ملی دایره گسترده‌تری را شامل می‌شود و به همان اندازه تأثیر ورزشکار سالاری در آن به مراتب مخرب‌تر از آن تأثیری است که می‌تواند در یک باشگاه داشته باشد. این روزها اما در آستانه رویداد مهم المپیک، این مسئله نمود پیدا کرده و برخی ورزشکاران به واسطه حمایت‌هایی که از جانب رئیس فدراسیون وزیر ورزش می‌شوند، ساز مخالف سسر داده و رفتارهایی از خود بروز می‌دهند و حرف‌هایی را به زبان می‌آورند که نه فقط در شأن تیم ملی و المپیک ایران نیست که می‌تواند تأثیرات منفی زیادی از خود به جای بگذارد. دخالت در کار کادرفنی تیم‌های المپیک آن هم در این شرایط که این تیم‌ها نیاز به حمایت و آرامش دارند برای رسیدن به المدی فنی و روحی روانی هرچه بیشتر، می‌تواند مهلک‌تر از هر سمی برای نتیجه‌گیری در یو باشد.

تفاوتی ندارد که این اتفاق برای کدام تیم، ورزشکار یا مربی رخ می‌دهد. مهم این است که این مسئله بسیار حائز اهمیت است و نباید به سادگی از کنار آن گذشت، چرا که می‌تواند تأثیرات منفی و جبران‌ناپذیری را در آرزو داشته باشد. خصوصاً در شرایطی که تیم‌های المپیک ایران نیاز به آرامش و صدا البته همدلی برای گرفتن نتایجی هرچه بهتر دارند.

تمرین کردن یک ورزشکار جدا از سایر نفرات تیم ملی نه فقط هیچ معنا و توجهی ندارد که یک حاشیه منفی و تأثیرگذار است، اما وقتی به این اتفاق ناخوشایند دخالت در کار کادرفنی، مصاحبه‌های منفی و جهت‌دار و یکسری رفتارهای دیگر نیز اضافه می‌شود به این پشتوانه که از حمایت برخی مسئولان و رئیس فدراسیون برخوردار است، می‌تواند حاشیه‌ای جبران‌ناپذیر را به دنبال داشته باشد که بدون شک چند ماه بعد تأثیر منفی آن را بازتاب گسترده‌اش در گریبانگیر ورزش خواهد شد و حسرت حمایت‌هایی در این منطبق برخی آقایان خواهد رقم خورده است. مسئله‌ای که مشکلات شخصی خود را به منافع ملی ترجیح می‌دهند تا شاهد اتفاقاتی ناگوار باشی!

بعد از انتخابی برای المپیک، بی‌توجه به درست یا اشتباه بودن آن، وقتی تصمیمی گرفته شد، تنها انتظاری که وجود دارد حمایت برای ادامه راه دسواری است که در پیش‌روی تیم‌های المپیک ایران قرار دارد و بازیکنان سالاری در این مسیر پرپیچ و خم می‌تواند تأثیرات منفی بسزایی داشته باشد. در حالی که یکدلی و همدلی، نه فقط روحیه و انگیزه کاروان المپیک ایران را بالا برد که درصد نتیجه‌گیری آن را نیز به مراتب افزایش می‌دهد. اما متأسفانه این روزها از کنار برخی مسائل مهم به سادگی عبور می‌شود. مسائلی که زنگ خطری جدی برای کاروان المپیک ایران و تیم‌های مطرح آن است.

ورزشکار سالاری و بورس مخربی است که می‌تواند تأثیرات منفی بسزایی را به دنبال داشته باشد و از خود بر جای بگذارد. حال آنکه می‌توان با جدی گرفتن این زنگ خطر، به موقع جلوان را گرفت و با ترویج همدلی در تیم‌های المپیک، شرایطی را به وجود آورد که تمامی ورزشکاران یکدل، در کنار کادرفنی خود برای رسیدن به نتایجی بهتر و افتخار آفرینی برای پرچم کشور تلاش کنند و در این راه مسائل ملی را فدای مسائل شخصی نگردد و کاروان المپیک ایران را دچار ضعف نکنند. برخی اتفاقات می‌تواند زنگ خطری جدی باشد که توجه به موقع به آن می‌تواند جلوی فاجعه‌ای عظیم را بگیرد اما در مقابل بی‌توجهی به آن، روزهایی تیره و تار را برای ورزش ایران در رقابت‌های المپیک در یور ترسیم می‌کند. حال آنکه مقابله به موقع با این مسئله و ایجاد هرچه بیشتر همدلی و یک دلی در تیم‌های المپیک ایران می‌تواند این خطر مهلک را از بیخ گوش ورزش ایران در آستانه المپیک دور کند و آینه‌های روشن را در پی داشته باشد.

دربار نگاه

هشدار ی که می‌تواند جلوی ناهنجاری‌ها را بگیرد

هشدار دادستان تهران به ورزشکاران از آن دسته مواردی است که می‌تواند جلوی مسیاری از ناهنجاری‌ها را بگیرد. دادستان تهران روز گذشته گفت: «آخرین هشدارم را به ورزشکاران و هنرمندان می‌دهم، اگر ورزشکاران و هنرمندان در جلسات مبتذل و خلاف موازین شرکت کنند و اتهام آنها محرز شود اسامی آنها اعلام خواهد شد.» این موضع‌گیری دادستان تهران، قابل توجه و مهم است و می‌تواند عامل بازدارنده‌ای شود برای ناهنجاری احتمالی ورزشکاران از جمله برگزاری پارتی‌های شبانه، مصرف مشروبات الکلی، مواد مخدر و امثالهم. این هشدار می‌تواند ورزشکاران را هویشار کرده تا آنها با رعایت بسیاری از موارد در هر مجلسی شرکت نکنند و دست به هر کاری نزنند. چهره‌های مطرح جامعه خصوصاً ورزشکاران باید بیشتر مراقب رفتارشان باشند و به خود اجازه خطا ندهند، چرا که تیمات ناهنجاری این افراد به مراتب از افراد عادی جامعه بیشتر است و دامن خانواده‌های زیادی را می‌گیرد و آن وقت است که خیلی از ناهنجاری‌های جامعه کلید می‌خورد.

۵ هزار تست دوپینگ در یو گرفته می‌شود

نادوی برزیل اعلام کرد که آژانس ملی مبارزه با دوپینگ این کشور با همکاری واداف قرار است برای کنترل دقیق دوپینگ ۵ هزار نمونه تست از شرکت‌کنندگان گرفته شود. همچنین طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته به دلیل افزایش دوپینگ‌های در رشته‌های پارالمپیک، قرار است هزار و ۲۰۰ نمونه نیز در این بخش از ورزشکاران گرفته شود.